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    TEATAJA 

NR 15                                                                                      Detsember  2003   

                  

                   Kaunist jõuluaega ja 
                  rõõmurohket uut aastat! 

 

Hea vallaelanik! 
 

Lõppemas on järjekordne aastaring. Sellega koos on täis saanud ka esimene aasta uue vallavolikogu ja 
vallalavalitsuse volituste ajast. Nii üks kui teine on võtnud tõsiselt oma südameasjaks valla elu arendamise 
ja siin, kaugel keskustest, vajaliku elukvaliteedi hoidmise ning tõstmise. 
 

Volikogu esimeseks mureks oli valla arengukava ülevaatamine ja selles täienduste tegemine. Arengukava 
on koostatud perspektiiviga kuni 2009. aastani. Loomulikult ei saa see kajastada kõiki (ja kõikide) soove. 
Rahalised võimalused seavad mõnelegi asjale piirid. Seepärast oleme püüdnud täiendavaid vahendeid 
hankida mitmesugustest fondidest ja rahastamisprogrammidest - hasartmängumaksu nõukogust, 
keskkonnainvesteeringute keskusest (KIK), Saarte Programmist, Kohaliku Omaalgatuse programmist, 
Kultuurkapitalist, erinevatest Euroopa Liidu liitumiseelsetest programmidest jms. Kahjuks aga ei leia mitte 
kõik taotlused rahuldamist, kuigi mitut väiksemat projekti on siiski toetatud. Suurematest projektidest 
oleme praegu haaratud kahega: Saaremaa ranna-alade tsoneering, mida rahastab KIK (tulemusena valmib 
Lümanda valla ranna-ala osaüldplaneering), ja ISPA veemajandusalane projekt, mille realiseerumisel saaks 
Koimla küla ühise veevarustussüsteemi ja paraneks joogivee kvaliteet Lümandas.  
 

Igapäevamurede kõrval on siiski ka väga palju rõõmustavat. Meie vallavolikogu töötab asjalikult, püüdes 
otsustavates küsimustes saavutada alati konsensust. Vallavalitsuse regulaarselt toimuvatel istungitel 
vaetakse küsimusi valla üldise arengu vajadustest lähtuvalt. Rõõmu teevad meie lasteasutused: kool ja 
lasteaed. Nende mõlema töö sai kevadisel inspekteerimisel hea hinnangu. Mõlema asutuse sööklad on 
tervisekaitse inspektsiooni poolt tunnustatud, vaatamata esialgu ületamatutena tundunud tingimustele. 
Kultuuriasutuste töös on ikka ja jälle midagi uut ja üllatavat. Arenevad rahvusvahelised sidemed saavad 
ainult head meelt teha. Ainult riik on jäänud jänni oma külaraamatukogude Interneti-programmi täitmisega, 
kuid uued lubadused on antud järgmise aasta 1. märtsiks. Loodame siis saada korraliku Interneti-ühenduse 
mõlemasse raamatukogusse. Valla ettevõtjad leiavad uusi võimalusi tegevuse arendamiseks. Peame pöialt, 
et neil hästi läheks. Loodame uuest maakondlikust arenduskeskusest neilegi suurt abi Euroopa Liidu 
struktuurfondidele ligipääsemiseks.   
 

Soovin kõigile mõnusat jõuluaega ja rõõme ning õnnestumisi saabuval uuel aastal! 
Jaanus Reede 

vallavanem   
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“Kes seda küll oleks võin`d arvata, et Atla küla ära 
kaob," räägivad vanemad külainimesed. ”Kui palju oli 
omal ajal külas inimesi, kui puhtad olid külaväljad ja 
kui palju sai talus tööd tehtud. Mehed merel ning 
naised maal. Ikka hommikust hilise õhtuni. Laupäeva 
õhtuti saadi seltsimajas kokku, käidi Kalimal kiige all, 
Jaagumäel olid noortekambad. Siis tehti koos nalja, 
mitte ulakust.” 
Kena on kuulda, kuidas meenutatakse endiseid aegu, ja 
tõsi ta ju on, et ega sellest endisest külast polegi suurt 
alles jäänud: 15 endisaegset talumaja ja 5 hilisemast 
maja.  Kahes neist elatakse aastaringselt. Ajad on Atla 
külast samamoodi üle käinud kui teistestki Eestimaa 
paikadest, viinud inimesi laiali üle terve maailma. Ja 
nüüd, kui pole enam kedagi viia, paistab, et inimesed 
hakkavad külasse tasapisi tagasi tulema. Tullakse 
suveks, puhkuste ajaks. Tuuakse kaasa sõpru ja 
tuttavaid, tulevad ka võhivõõrad. Nii võibki öelda, et 
Atla külasse on elu jälle tagasi tulnud. Inimesed on 
huvitatud, et saaks koos midagi küla heaks ära teha. Ja 
selle tarbeks loodi möödunud augustikuu 16. päeval 
Atla Küla Selts, millel asutajaliikmeid 15. Esimeseks 
koostööks sai valla aastapäeva tähistamisest osavõtt. 
Harjutati kooslaulmist, ja kui vallaisad Atla randa 
jõudsid, said nad kuulda Pime-Mihkli sõnadele loodud 
laulu “Altai aurik” mitmekümnehäälse koori esituses. 
Atla küla tublid mehed ja naised ning nooredki olid nii 
“moekad”, et pealtvaatajail jagus vaatamist ja esinejail 
endil lusti laiaga.  
Külaselts, mis nimetatud päeval loodi, sai endale 3-
liikmelise juhatuse, kuhu valiti Saima Talp Simmu 
talust, Robert Helk rannamäel asuvast suvilast ja 
Tohvri perest Enda Pormann. Kinnitati seltsi põhikiri ja 
kavandati edasisi tegemisi. Kõikide kõige suuremaks 
mureks on Atla rand, mis vajab kordategemist. Kalurid 
ja suplejad peavad rannas saama toimetada nii, et üks ei 
sega teist.  

Küla mehed Robert Helk eestvedamisel  teevad 
järgmiseks suveks korda paatide randumise koha. 
Vello Kiili juhtimisel korrastatakse küla 
kokkutulekuplats. Selleks tuleb juurida võsa, rajada 
juurdepääsuteed, tasandada pinnas jms. Tööd on 
palju, jätkub sügiseks ja kevadeks. Kes leiab aega ja 
tahtmist, saab appi tulla. Kokkutulek on plaanitud 
läbi viia 26. ja 27. juunil, seekord 2-päevalisena. 
Esimesel päeval on üritused rannas ja teisel päeval, 
s.o pühapäeval, 27. juunil Kihelkonna kirikus, kus 
toimub kontsert-jumalateenistus Atla küla lahkunute 
mälestuseks. Kontserdi peaesineja on Andres Paas 
Pärdi talust. Teiste esinejatega peetakse veel 
läbirääkimisi. Kokkutuleku korralduskomisjoni 
eesotsas on Reeda Valge Kuusiku talust. 
Õige pea on käes jõuluaeg. Viimasel kahel aastal 
oleme Atlas ka jõule koos pidanud. Kümmekond 
inimest ja rohkemgi veel on kohal olnud. Sel aastal 
on jõulupidu Upsil, kus Vladimir (Tiimi) ja Leini 
Õispuu pakuvad võimalust jõuluaega veeta. Algus on 
plaanitud kell 15.00. Oodatud on kõik, kes end Atla 
küla inimeseks peavad. Infot saab vajadusel tel 
05278417. Tegelikult oleks hea, kui perenaine teaks 
tulijate arvu, siis oleks korraldamine kergem ja 
peremees saaks istumisplatse parajal arvul varuda. 
Niipalju siis üritustest, mis plaanitud. Peale selle on 
seltsil veel igapäevategemisi, mis seotud küla 
arengukava koostamisega, projektide kirjutamisega 
ja, kui õnneks läheb, siis ka läbiviimisega. 
Lõpetuseks veel seda, et Atla Küla Selts on 
hakkamist täis tegusate inimeste ühendus. Võib olla 
üsna kindel, et ollakse suutelised suuri asju korda 
saatma. Kui sina, selle kirjatüki lugeja, oled Atla küla 
inimene kas hingelt või päritolult ja tahad seltsi töös 
kaasa lüüa, siis asu kampa. Oled oodatud.  
 

Enda Pormann 
AKS juhatuse esimees

Atla külast ja külaseltsist 

Kellel on häid ideid? 
 

Hea lugeja, tule appi! Ehk on Sul mõni hea idee: 
1) milline võiks olla tühjalt seisva vana ajaloolise vallamaja tulevik;  
2) kuidas oleks õige kasutada Lümanda keskusehoones olevaid kasutult seisvaid 

endisi baariruume (koos kõrvalasuva terrassiga või ilma); 
3) mis võiks olla Lümanda kaupluse tühjalt seisvate ruumides (NB! Saaremaa TÜ 

omand);   
 
Ole hea, avalda oma mõtteid valla arendusspetsialistile (Heilika), vallavanemale 
(Jaanus), asevallavanemale (Aksel) või majandusnõunikule (Külli). Väga hea idee 
saab autasustatud ! 

Vallavalitsus



                                   Uudiseid lasteaiast 
 

Igasügisese suurema üritusena 
toimus 6. novembril lasteaias 
isadepäeva pidu. Kuna üritus 
algas kell 18.00, oli osavõtt rohke. 
Kohal olid ka vanaisad. Enne peo 
algust joonistasid isad paberile enda käe ja selle sisse lapse käe 
kontuurid. Need pildid leidsid kohad laste arengumappides. Lapsed 
andsid isadele-vanaisadele toreda kontserdi ja kutsusid nad tantsima. 
Esimest korda peojuhina üles astunud õpetaja Kairit organiseeris  

lastele-isadele peale kontserdi veel mitmesuguseid lõbusaid 
mänge. Koos lauldi kõigile tuttavat “Põdramaja” ning söödi 
viinamarju. Lastele meeldis see pidu väga. Aitäh Teile, isad ja 
vanaisad, kes te hoolite oma lastest! 
Peagi on jõulud tulemas. Soovime Teile palju häid Päkapikke 
ja suure kingikotiga Jõuluvana.  
Järgmise aasta esimeseks peoks on lasteaia 35. sünnipäev, mis 
leiab aset 30. jaanuaril. Päeval toimub lasteaias kontsert ja 
õhtul peame pidu kultuurimajas, kuhu ootame kõiki endisi 
töötajaid, lasteaia vilistlasi ja lapsevanemaid. Kohtumiseni! 
 

                                                                    Õpetaja Külli Piirsalu                       Pildid isadepäeva peost 
 

 
Streik 

 
4. detsembril ei pea Lümanda kooli õpilased kooli tulema, sest õpetajad on otsustanud 
korraldada toetusstreigi.  
Streigi põhjuseks on asjaolu, et TALO ja Vabariigi Valitsuse vahelised 
palgaläbirääkimised ei ole andnud õpetajate palkade osas soovitud tulemusi ning 

Riikliku lepitaja 10. novembri 2003. a. otsusega töörahu kohustus ei kehti. 
Meie kooli õpetajad on solidaarsed kõigi vabariigi õpetajatega ja toetavad streikijate 
nõudmisi: 
1. Toetatakse nõudmist, et kõrgharidusega töötaja palga alammäär, kui ta töötab             

täiskoormusega kõrgharidust nõudval ametikohal, oleks 
prognoositav vabariigi keskmine. 

2. Nõutakse, et riigieelarves nähtaks ette vahendid vastavalt 
koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 üleriigiliselt palga alammäärade kehtestamiseks 
koolieelse lasteasutuse õpetajatele. 
Selgituseks veel niipalju, et streigitakse Vabariigi Valitsuse, mitte kohaliku 
omavalitsuse vastu, sest pedagoogide palgafondi vahendid tulevad riigipoolse 
eraldisena. Meie vald ei saa õpetajale rohkem palka maksta, kui riik talle selleks 
vahendeid on andnud, sest eelarve ei võimalda. Teiseks, õpetajate nõuded ei ole 
ainult oma palga suhtes, vaid ka lasteaedade pedagoogide palga osas. Ka nemad on 
väärt enamat. Kolmandaks, streik on seadusega kooskõlas olev tegevus ja 
tavakohane igas demokraatlikus riigis, mida Eesti Vabariik kindlasti on.  
Teadmiseks vallarahvale ka seda, et streigipäeva töötasu arvatakse õpetajate palgast 
maha ning õpilased ei pea streigipäeva koolis lisapäevana järel tegema. 
 

                                                                                  Enda Pormann 
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Sulgpallivõistlus Lümandas 
 

Ei oska pead anda, kas Lümandas on kunagi peetud sulgpallivõistlust või mitte, kuid viimase 23 aasta jooksul seda 
küll tehtud ei ole. Nüüd, 02. novembril 2003. aastal sai siis see lünk ka täidetud.  
Et mahutada saali korraga kaks paari mängima, tuli vähendada oluliselt platsi mõõtusid ja uuendasime ka 
punktisüsteemi, kus iga viga annab vastasele punkti. Tegelikult kehtib veel sulgpallis nö vana süsteem, kus vaid 
servija saab vastase vea korral punkti.  
Nooremate poiste turniiril oli neli osalejat. Täiseduga võitis Talis Armuand, järgnesid Kalev Roost, Kuldar Kallas ja 
Kristo Kallas. Kõik ülejäänud kuus võistlejat moodustasid nö vanema astme ja osalejad mängisid kõik omavahel 
läbi.  Nii tuli tüdrukute parimaks Annika Kaal (üldtabelis 6. koht) ja naiste parimaks tuli Urve Vakker (3. koht). 
Sander Viiral õnnestus alistuma sundida kõik vastased ja sellega tulla kogu vanema astme turniiri võitjaks. Teise 
koha saavutas Mihkel Silts ning noormeestest tuli kolmandaks Allan Kaal. Neile järgnes Dauno Armuand, kes näitas 
kohati päris head ja südikat mängu.  
Detsembri lõpus tahaks järgmisel alal mõõtu võtta ja see oleks aastalõputurniiril koroonas. 

Urve Vakker 

Viidumäe mängudest 
 

27. novembril kohtusid Lümandas Kärla, Kihelkonna, Salme ja Lümanda valdade esindajad, et mõtteid vahetada 
Viidumäe mängude üle. Koheselt otsustati üksmeelselt, et nii pika traditsiooniga üritust ei ole mitte mingil põhjusel 
vaja katkestada. Küll oleks vaja veidi värskendust. Vaagides asju nii ja naa, jäädi arvamusele, et nö klassikaline 
variant on siiski parim. Et valdade huvi ja võistlejate vastutust veidi tõsta, otsustati järgmisel aastal pidada ka 
punktiarvestust. Punkte tooksid kergejõustik (hoota kaugus, kuul ja eraldi pendelteade), võrkpall (M, N), kurn, 
jalgpall (M), pentanq, viktoriin ja juhtide võistlus. Igal alal saab vald vastavalt kohale kas 5, 4, 3, 2 või 1 punkti. 
Suvekülalised võivad loomulikult osaleda ja neil peab olema nö side vallaga (suvila, lapsed, lapselapsed). Siin rõhuti 
spordijuhtide südametunnistusele, et mitte oma valda “ehtida võõraste sulgedega”. Lisaks püüame kavasse lülitada 
laste- ja perevõistlusi ning ka individuaalalasid, kus osaleda võib iga kohalviibija. 
20. Viidumäe mängud toimuvad 31. juulil 2004. a. Lümanda spordiplatsidel ja teretulnud on kõik ettepanekud 
mängude kava ja korraldamise asjus Urve Vakkerile või Aksel Penule. 

Urve Vakker 

 
 

Eraisikud 
 

Evelin Alas 
Erki Alas 
Heikko Alas 
Maie Alas 
Aino Armvert 
Ferdinand Armvert 
Aino Armuand 
Katri Hoogand 
Tiiu Hoogand 
Lea Isup 
Anu Jams 
Aarne Juulik 
Helmi Jõgi 

Usun, et elan vaid üks kord. 
Sestap, 
kus iganes saan näidata lahket meelt  
või teha ligimestele heateo, 
tahan seda teha kohe, 
viivitamata ja venitamata, 
sest seda teed ma enam ei käi. 
/ W. Penn / 
 

LÜMANDA KOOLIPERE TÄNAB KOOLI 
HOOLEKOGU HEATEGEVUSKONTSERDI 
KORRALDAMISE EEST.                                     
SUUR AITÄH SÜG` i LAULUPOISTLE JA 
MARI AUSMEHELE, KEETE VIIRALE, LIISI 
SALONGILE, TRIIN JUULIKULE, ANNA 
TALVILE JA KÕIGILE TOETAJATELE: 
  

Laura-Maria Jõgi 
Pille Jõgi 
Annika Kaal 
Tõnu Kallas 
Ivar Kiil  
Eevi Kiks 
Mark Kiks 
Helena Kuivjõgi 
Liisi Kuivjõgi 
Linda Kuivjõgi  
Marie-Elis Kuivjõgi 
Meelis Kuivjõgi 
Ülle Kuivjõgi 
Anu Kuusk 

 

 

Hannes Kuusk 
Liia Kuusk 
Liisa Kuusk  
Külli Kärm 
Rael Kütt 
Ülle Kütt  
Leonardo-Al. Laesson  
Monika Laesson  
Ada Laht 
Heino Laht  
Liina Laht 
Linda Laht 
Reet Laht 
Sander Laht 
Maimu Lember 
Tiina Lember 
Maiu Lepp 
Kati Lindau 
Mihkel Lindau 
Reedik Lindau  
Külli Lindau 
Liisa Lonn  
Siiri Lonn 
Juta Maimjärv 
Helda Melnik 
Martin Melnik 
Sulev Mook 
Maire Murekas 
Aleksandra Männik 
Margus Männik 

 

 

Erna Niit 
Hardo Niit 
Kaja Ninn 
Jaan Oolu  
Aksel-Mihkel Penu 
Tiio Penu  
Kersti Pink 
Laine Pink 
Enda Pormann 
Toivo Prostang 
Ulvi Põld 
Õie Põld  
Kalmer Raud 
Jaanika Raun  
Liia Raun 
Marika Raun  
Silja Raun 
Jaanus Reede 
Valve Reede 
Aivo Reinaru 
Risto Reinsoo 
Ülle Reinsoo 
Reet Roost 
Maria Rääk 
Aili Salong 
Eimar Salong 
Palmi Salong 
Raivo Salong 
Aime Sepp 
Tiina Talvi 

Tõnu Talvi 
Helju Tarkmeel  
Liina Tarkmeel 
Raivo Tarkmeel 
Tarmo Tarkmeel  
Pille Teller 
Aivo Treirat 
Kaido Vaha  
Tiina Vaino 
Janne Vakker  
Urve Vakker 
Urve Vakker 
Anni Vanin 
Eva-Kristina Vatsfeldt 
Anne-Lise Viira 
Evi-Mai Vilukas 
Piret Vilukas 
Aino Vöö 
 

 
Firmad 
 

AS Kalevite Kodu   
AS Saare Kütus 
OÜ Atla Mõis 
OÜ Lanto Puit 
OÜ Meander TN 
OÜ Ops Trans 
Lions Club Sõrve 
 

Kokku  6900 EEK 
             + 100 EUR 
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KULTUURITEATED 
Detsember 

07. detsember – valla mälumängu II voor 
12. detsember – Luutsinapäev – jõulurahu 

väljakuulutamine vallavanema poolt ja 
küünalde  süütamine kuusel kell 15.30 

15. – 17. detsember – “Jõulud metsamajakeses” 
Taritu koolimajas 

19. detsember – Lümanda põhikooli jõulukontsert valla 
rahvale Lümanda kultuurimajas 

25. detsember – jõulukontsert Lümanda kultuurimajas 
kell 19.00 

26. detsember – jõulupidu Taritu koolimajas 
31. detsember – aastalõpu pidu Lümanda kultuurimajas 

kell 23.00. Tantsumuusikat Villi Veskimäelt. 
Kohtade tellimine kultuurimajast, osavõtutasu 
30 krooni. 

 

Jaanuar 2004 

09. jaanuar – valla mälumängu III voor 
16. jaanuar – Mustjala põhikooli õpilaste kontsert ja 

disko Lümanda kultuurimajas kell 19.00 

 

KALLIS  SÕBER! 
TULE JA VAATA, MIDA TEHAKSE 
JÕULUAJAL METSAMAJAKESES. 

 

 TEGUTSEVAD METSAMOOR JA METSAVANA, LOOMA-, LINNU-, VALGUSE- JA 
VARJUHALDJAD.  

 

 ON MEISTERDAMIST, MAIUSTAMIST, TANTSU  JA TRALLI. 
 

 KAS SA TEAD, KUS ÕPIVAD JÕULUKOMBEID JÕULUSOKK JA JÕULUHANI? 
 

 HUVITAV, KAS KA METSAMAJAKESES JAGATAKSE KINKE JA KÄIB JÕULUVANA? 

JÕULUEELSEID TOIMETUSI SAAD NÄHA JA KAASA TEHA  
TARITU KOOLIMAJAS 15. -17. DETSEMBRIL 2003. 

MÄNGUD TOIMUVAD KELL 15.30 JA 18.00. 
PILETI HIND 25.- 

 

KORRALDAJAD LÜMANDA KULTUURIMAJA JA TARITU RAHVAMAJA  
NING KOKKUSEADJA ON HELLE KESKÜLA. 

INFO TARITU KOOLIMAJAST TEL. 045 70 324, AILI SALONG 05264499 

LASTEAIA  
JÕULUPIDU  

TOIMUB  
23. DETSEMBRIL  

KELL 17.00 

6. detsembril 
kell 10.00 – 15.00 

toimub Taritu koolimajas  
Lääne-Saaremaa Ühendkooride 

laululaager. 
Osalevad Lümanda, Taritu, 

Salme, Kärla ja Mustjala koorid. 

Huvitööst koolis 
Koolis on toimunud sel sügisel juba mitmeid huvitavaid 
ettevõtmisi. Hästi õnnestusid stiilipäevad, projekt “Väike 
teatrikool” ja isadepäev. Pikemalt oli juttu nendest 21. 
novembri “Meie Maas”. 
Oktoobris olid veel kultuuripäevade eelvoor Salmel, kus 
taotlesime huumorikava, 2 ansambli ja 4 solistiga pääsu  
10. kultuuripäevadele. Läks väga hästi, koheselt said edasi 
huumorikava, poiste ja tütarlaste ansambel ning solistid 
Andry-Sten Tõru ja Teele Viira. 
14. - 15. novembril Orissaares saavutasime 2 auhinnalist 
kohta: huumorikavade III koht ja poisteansamblite III koht, 
mis osavõtjate hulka arvestades oli suurepärane tulemus. 
20. novembril võtsime osa 3. - 4. klasside maakondlikust 
viktoriinist, mis oli pühendatud Kreutzwaldi 200-ndale 
sünniaasta-päevale. Osa võttis 27 võiskonda, meie jäime  
 

 
 

11-ndaks. Veel on sel sügisel toimunud 4. klasside 
elektrooniline viktoriin loodusõpetuses, osales 30 
võistkonda ja saavutasime 10. koha. 
Ees on ootamas kirjanduslik karneval, kus raamatukogu 
juhataja Marika Raun tutvustab ka uusi lasteraamatuid. 
Teame juba, et lapsed on ette valmistanud mitu põnevat 
etteastet. 
Pühapäeval, 1. advendil kell 15 oli koolis heategevus-
kontsert “Jõuluime ootel”, kus esinesid SÜG-i poisid 
Mari Ausmehe juhendamisel ning oma kooli õpilased. 
Kogutud summa eest on plaanis kooli puhkenurka 
muretseda akvaarium. 
Jõuluüritustest toimuvad veel jõulukontsert valla 
rahvale kultuurimajas reedel, 19. detsembril 
kell 15.30. Kooli jõulupidu on sel aastal 23. detsembril 
koolimajas ainult kooliperele. 
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Õnnitleme  juubilare ! 
 

Detsember 
 
SINAIDA MOONDU 94 Koki küla 
 

ALVIINE TARKIN 94 Kotlandi küla 
 

MINNA-JOHANNA KAAR 94 Lümanda 
 

Jaanuar 2004 
 
SALME KADARIK 85 Kotlandi küla 
 
AINO SAARE 84 Lümanda 
 

IVI MUREKAS  84 Taritu küla 
 
VOLDEMAR ÕIGE 70 Karala küla 
               
AADU LIND 60 Jõgela küla 
 
 
 

 

Täname artiklite autoreid!         76 342 

TEATED 
 

 15. - 16. detsembril 2003. a. ja 5. - 6. 
jaanuaril 2004. a. toimub projekti “Vaata 
maailma” raames tasuta arvuti- ja 
internetiõpe täiskasvanutele Lümanda 
Põhikooli arvutiklassis (internetiõpe toimub 
Ametikoolis). Eelnev registreerimine telefonil 
045 76 342, küsida Heilikat.  

      Kohtade arv on piiratud! 
 5. detsembril on koolitundide algus kell 

15.00, peale tunde soomlaste juhendamisel 
õppus “Liikle ohutult”  

 

25. september  k.a. VOLIKOGUS: 
 

1. Soeginina radaripositsiooni 
detailplaneeringu kehtestamine 

2. Urmas Arumäe avaldus detailplaneeringu 
algatamiseks temale kuuluval kinnistul 
Atla külas 

3. Enno Laht avaldus Koimla-Koki 
maakorralduskava muutmiseks 

4. Kinnistute jagamisel katastriüksuste 
sihtotstarbe määramine (Jaan Kurm, Madis 
Vakrõm, Temme Linna avaldused) 

5. Huvikoolide kohamaksust 
6. Lümanda Põhikooli ja Lümanda Lasteaia 

avaldused täiendavaks raha eraldamiseks 
7. Maaüksuse väljavalik munitsipaalomandisse 

taotlemiseks 
8. Avaldused (Vello Vallimaa, Maret Leesi) 
9. Info

T o r e d a i d  k i n g i t u s i !!! 

 

13. november  k.a. VOLIKOGUS: 
 

1. Valla põhimääruse korrigeerimine 
2. Karala Roopa sadama projekti 

finantseerimisest 
3. Veeprojekti kaasfinantseerimine 
4. Taritu Rahvamaja arengukava I lugemine 
5. 2003. a. eelarve muudatused 
6. Seisukoht Mõisaküla karjääri maaüksuse 

(2,3 ha) riigi omandisse jätmisest 
7. Riksu-Taritu-Kotlandi maakorralduskava 

muutmine (Maret Leesi avaldus) 
8. Katastriüksuse jagamisel maa sihtotstarbe 

määramine (Helje Kõuts avaldus) 
9. EMOL-i liikmeks astumise ettepanek 

 

MÄLESTAME LAHKUNUID 
           

  Hermiine Kaar  1911 – 2003 

  Elvi Vaha 1935 – 2003 

  Alviine Lindau 1922 – 2003 

  Joselfine Pihla 1912 - 2003  

Õnnitleme lapse sünni puhul ! 
 

KENNETH HOOGAND 
14. oktoober 2003 

 

        vanemad     Sille Songisepp 
                 Vaido Hoogand 
 

   Taritust 
 

                   

Häid pühi ! 


